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技术要求：
1、确保表面光亮平整，无擦花
2、主体无扭曲，无变形
3、锐边倒钝，未注倒角0.5×45°
4、各孔边做适当倒角0.3×45°
5、未注明尺寸公差按GB/T1804-2000-m
6、未特别注明所有尺寸单位均为毫米(mm)

其它：
3.2
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零件名称：项目名称：

材 料
数量 IPC10E-H

设计
绘图
日期

批准 共  页 第  页

表面处理比例

审核

图 号
1:3

2019/4/1

未注公差
尺寸分段

0.5～3 ＞3～6 ＞6～30 ＞30～120 ＞120～400 ＞400～1m ＞1m～2m

f(精密级)
m(中等级)
c(粗糙级)

±0.05 ±0.05

±0.1

±0.2

±0.1

±0.3

±0.1

±0.2

±0.5

±0.15 ±0.2 ±0.3 ±0.5

±0.3

±0.8

±0.5

±1.2

±0.8

±2

±1.2

±3

公差等级
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